
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022COATEPEC HARINAS 0059

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 840,319.80  0.00  840,319.80  645,897.64  645,897.64  194,422.16Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 24,696,286.11  0.00  24,696,286.11  34,545,372.08  22,366,894.31 -9,849,085.97Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 108,603.60  0.00  108,603.60  97,064.13  97,064.13  11,539.47Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 1,612,330.14  0.00  1,612,330.14  1,745,639.25  1,745,639.25 -133,309.11Promoción y fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,625,810.02  0.00  3,625,810.02  3,511,769.89  3,511,769.89  114,040.13Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 2,707,823.73  0.00  2,707,823.73  3,133,053.69  3,133,053.69 -425,229.96Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 361,630.36  0.00  361,630.36  362,862.34  362,862.34 -1,231.98Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  750,000.00  0.00  750,000.00  0.00  0.00  750,000.00

TOTAL DEL GASTO  44,041,659.02  31,863,181.25 34,702,803.76  34,702,803.76 -9,338,855.26 0.00
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